[Type text]
[Type text]
[Type text]
[image: image1.png]21t CENTURY SCHOOLS /=~





Прилог 3: Рубрика со спецификации за техничката комплексност на кодот  

	Опис на критериумите 
	Напредно (5)
	Многу добро (4)
	Добро (3)
	Доволно (2)
	Недоволно (1)

	Технички спецификации
	Програмата функционира во согласност со сите технички спецификации. 
	Програмата функционира и дава одлични резултати коишто ги прикажува точно. Таа е согласност со повеќето технички спецификации.
	Програмата дава одлични резултати, но само некои од нив ги прикажува точно. 
	Програмата дава одлични резултати, но не ги прикажува точно.
	Програмата дава неточни резултати.

	Читливост и повторна употреба

	Овој код е екстремно добро организиран и лесно се следи  и може лесно повторно да се употреби
	Кодот се чита прилично лесно и поголемиот дел од кодот може лесно повторно да се употреби
	Кодот може да го прочита само лице коешто е запознаено со неговата цел. Некои делови од кодот може повторно да се употребат.
	Кодот е слабо организиран и тешко се чита. Најголем дел од кодот не може повторно да се употреби.
	Кодот не е организиран  не може повторно да се употреби.

	Логичка способност за одредување услови, редослед на команди и податочни структури кои се соодветни за опсегот на проблемот
	Логиката на програмата е точна, без забележани излегувања од дадените граници.

	Логиката на програмата е претежно точна, но може да има повремени излегувања од дадените граници, или непотребен или контрадикторен услов.
	Логиката на програмата е точна и ги препознава условите за граница (како на пример, < наспроти <=).
	Логиката на програмата е точна, без бескрајни повторувања, но не ги препознава условите за граница (како на пример, < наспроти <=).
	Програмата содржи одредени услови коишто го нагласуваат тоа што е спротивно на бараното („less than“ наспроти „greater than“), ги мешаат Буловите оператори „AND“/„OR“ или водат до бескрајни повторувања.

	Корисност на уредот „Микро:бит“ – користење на уредот „Микро:бит“ во даден контекст
	Можностите и функционалностите на уредот „Микро:бит“ се целосно искористени.
	Можностите и функционалностите на уредот „Микро:бит“ се мошне добро искористени, но постои простор за подобрување.
	Само некои од можностите и функционалностите на уредот „Микро:бит“ се соодветно искористени.
	Минимален број од можностите и функционалностите на уредот „Микро:бит“ се искористени во дадениот контекст.
	Можностите и функционалностите на уредот „Микро:бит“ не се искористени на соодветен начин согласно контекстот на проектот.
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